



OBEC KŘENOVICE

Křenovice č.p. 18, 752 01 Kojetín - IČO: 00636304 - tel.: 581 769 021

Váš dopis č.j.

Naše č.j.:110/2017/KR

Vyřizuje: Lejnar Jaroslav

Křenovice 22.2.2017

Istav Media, s.r.o.

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5- Smíchov

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Obec Křenovice plánuje realizovat v roce 2017 celkem dvě akce stavebního charakteru.

1. Rekonstrukce budovy č.p.52 a přebudování stávajících prostor na Dům služeb, akce má za cíl využít budovu jako knihovnu, provozovnu příležitostného kadeřnictví a pedikúry a zázemí pro zaměstnance obce. Termín realizace je 7-8 2017 a předpokládaná hodnota 0.5 mil. Tato akce je vázaná na poskytnutí dotace z prostředků Olomouckého kraje.
2. Zvýšení kapacity mateřské školy Křenovice, akce má za cíl vytvořit podmínky pro přijetí většího počtu žáků mateřské školy, a to realizací nutných stavebních úprav v přízemí mateřské školy, které svému účelu sloužilo naposledy v roce 1994. Termín realizace 7-8/2017, rozpočet je odhadován cca. 0.2 mil.

V současné době probíhá v obci výstavba kanalizace a ČOV, termín dokončení 11/2017, z tohoto důvodu Obec Křenovice neplánuje větších stavebních akcí.

S pozdravem



Obec Křenovice
Křenovice 18
752 01 Kojetín
IČ: 00636304


Jaroslav Lejnar
starosta obce